
 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

                                   

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë për znj. Marina 

Cani. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Vlorë, me nr. 2409 (A. Spiro), datë 05.05.2017, protokolluar në Bashkinë e Tiranës me nr. 

20119 prot., datë 19.05.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje për efekt komunikimi të ankimit datë 03.04.2017. 

 

Ankues (Të Paditurit):  Anastas Cani, Kostandin Cani. 

 

Palët Ndërgjyqëse:  

Paditës:                          Këshilli i Ministrave, përfaqësuar nga Avokatura e Shtetit 

                                        Ndërhyrës Kryesor-Bashkia Himarë 

Të paditur:                    ATPTiranë, ZVRPP Vlorë, Aleksandra Kondili, Klement Cani,    

                                        Jorgo Cani, Zaho Cani, Anastas Cani, Kostandin Cani, etj. 

Kundër:                         Vendimit të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Vlorë Nr. 465, datë  

                                        20.03.2017. 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. 

Marina Cani, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët 

pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 



 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

                                   

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë për znj. Zhaneta 

Bakalli. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Vlorë, me nr. 3113 (E. Mihali), datë 05.05.2017, protokolluar në Bashkinë e Tiranës me nr. 

20120 prot., datë 19.05.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje për efekt komunikimi të vendimit nr. 481, datë 

21.03.2017. 

 

Paditës:                          Viktor Sherifaj 
 

I paditur:                       Agjencia e Trajtimit të Pronave Tiranë, Bardgyl Shehu, Petrit  

                                        Bakalli, Esmeralda Bakalli, Zhuljeta Berberi, Zhaneta Bakalli,  

                                        Petrit Shehu, Agim Shehu, Qerime Shehu, Irena Shehu, Genci  

                                        Shehu, Ahmet Shehu, Renato Shehu, Adrian Shehu. 

 

Kundër:                         Kundërshtim i vendimit të KKP Vlorë nr. 64, datë 12.12.1996,  

                                        sigurimi i padisë me pezullim ekzekutim vendimi, etj. 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. 

Zhaneta Bakalli, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 

Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 



 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

                                   

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë për z. Jorgo Cani. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Vlorë, me nr. 2409 (A. Spiro), datë 05.05.2017, protokolluar në Bashkinë e Tiranës me nr. 

20118 prot., datë 19.05.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje për efekt komunikimi të ankimit datë 03.04.2017. 

 

Ankues (Të Paditurit):  Anastas Cani, Kostandin Cani. 

 

Palët Ndërgjyqëse:  

Paditës:                          Këshilli i Ministrave, përfaqësuar nga Avokatura e Shtetit 

                                        Ndërhyrës Kryesor-Bashkia Himarë 

Të paditur:                    ATPTiranë, ZVRPP Vlorë, Aleksandra Kondili, Klement Cani,    

                                        Jorgo Cani, Zaho Cani, Anastas Cani, Kostandin Cani, etj. 

Kundër:                         Vendimit të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Vlorë Nr. 465, datë  

                                        20.03.2017. 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Jorgo 

Cani, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë së Tiranës. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

                                   

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor për znj. Zinete Lamaj. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Vlorë, me mr. 1343 akti (A. Selmanaj), datë 05.05.2017, protokolluar në institucionin tonë 

me nr. 20117 prot., datë 19.05.2017. 

 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin e çështjes civile që i 

përket: 

 

Paditës:                           Firma “GM” sh.p.k. 

 

Ndërhyrës dytësorë:     Tatjana Bifsha, Ballkëze Kosta, Lavdie Bisha, Besnik Tragaj 

 

Të paditur:                    Zyra Mersinaj, Dylbere Ndreu, Milika Lamaëaj, Aferdita Kajo,  

                                        Manush Lamaj, Arben Lamaj, Arif Qato, Elsa Qato, Minushe  

                                        Hamzaraj, Zinete Lamaj, Qamile Velaj, Sabina Koset. 

 

 

Objekt:                            Përmbushje detyrimi kontraktor. 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. 

Zinete Lamaj, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët 

pranë Bashkisë së Tiranës. 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 



 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

                                   

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë për z. Zaho Cani. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Vlorë, me nr. 2409 (A. Spiro), datë 05.05.2017, protokolluar në Bashkinë e Tiranës me nr. 

20116 prot., datë 19.05.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje për efekt komunikimi të ankimit datë 03.04.2017. 

 

Ankues (Të Paditurit):  Anastas Cani, Kostandin Cani. 

 

Palët Ndërgjyqëse:  

Paditës:                          Këshilli i Ministrave, përfaqësuar nga Avokatura e Shtetit 

                                        Ndërhyrës Kryesor-Bashkia Himarë 

Të paditur:                    ATPTiranë, ZVRPP Vlorë, Aleksandra Kondili, Klement Cani,    

                                        Jorgo Cani, Zaho Cani, Anastas Cani, Kostandin Cani, etj. 

Kundër:                         Vendimit të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Vlorë Nr. 465, datë  

                                        20.03.2017. 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Zaho 

Cani, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë së Tiranës. 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 



 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

                                   

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë për znj. Kleomeni 

Cani. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Vlorë, me nr. 2409 (A. Spiro), datë 05.05.2017, protokolluar në Bashkinë e Tiranës me nr. 

20113 prot., datë 19.05.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje për efekt komunikimi të ankimit datë 03.04.2017. 

 

Ankues (Të Paditurit):  Anastas Cani, Kostandin Cani. 

 

Palët Ndërgjyqëse:  

Paditës:                          Këshilli i Ministrave, përfaqësuar nga Avokatura e Shtetit 

                                        Ndërhyrës Kryesor-Bashkia Himarë 

Të paditur:                    ATPTiranë, ZVRPP Vlorë, Aleksandra Kondili, Klement Cani,    

                                        Jorgo Cani, Zaho Cani, Anastas Cani, Kostandin Cani, etj. 

Kundër:                         Vendimit të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Vlorë Nr. 465, datë  

                                        20.03.2017. 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. 

Kleomeni Cani, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 

Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 



 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

                                   

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë për znj. Zonjë 

Zeqiraj. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Vlorë, me nr. 1124 (A. Selmanaj), datë 05.05.2017, protokolluar në Bashkinë e Tiranës me 

nr. 20115 prot., datë 19.05.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje për efekt komunikimi të vendimit nr. 557, datë 

04.04.2017. 

 

Paditës:                          Sadedin Skëndo 
 

Të paditur:                    Agjencia e Trajtimit të Pronave, ZVRPP, Haxhire Zeqiraj,  

                                        Gazmir Zeqiraj, Edison Zeqiraj, Zonjë Zeqiraj, Pranvera  

                                        Sadedini, Elmas Rodakaj, Skënder Rodakaj, Sadik Rodakaj,  

                                        Blerta Abilaliaj, Kristina Konomi, Velide Dervishaliaj, Florika  

                                        Rodakaj, Suzana Boçari, Durim Rodakaj, Anife Rodakaj,  

                                         Ëngjëllushe Rodakaj, Diana Rodakaj. 

 

Kundër:                         Anullim i pjesshëm i vendimit nr. 212, datë 06.12.1994, të ish- 

                                        KKP Këshilli i Rrethit Vlorë, në emër të trashgimtarëve të  

                                        Prenjo e valide Rodakut. Etj. 

                                         

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Zonjë 

Zeqiraj, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë së Tiranës. 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 



 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

                                   

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë për z. Taulant 

Legisi. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Vlorë, me nr. 997 (H. Çela), datë 05.05.2017, protokolluar në Bashkinë e Tiranës me nr. 

20114 prot., datë 19.05.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje për efekt komunikimi të vendimit nr. 382, datë 

07.03.2017. 

 

Paditës:                          Taulant Legisi 
 

Të paditur:                    Shoqëria “Planet X” sh.p.k., Armend Ermellahu 

 

Person i tretë:                ZVRPP Vlorë 

 

Objekti:                         Detyrim për njohje pronar. 

                                         

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Taulant 

Legisi, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë së Tiranës. 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 



 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

                                   

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë për Shoqërinë 

Tregtare Materia CONS.Al sh.p.k. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Vlorë, me nr. 2757 akti, datë 15.05.2017, protokolluar në Bashkinë e Tiranës me nr. 20161 

prot., datë 19.05.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është duke u zhvilluar gjykimi i çështjes civile 

që i përket: 

 

Paditës:                          Qazim Kokoshi 

 

I paditur:                       Shoqërinë Tregtare Materia CONS.Al sh.p.k. 

 

Objekti:                           Përmbushje detyrimi kontraktor 

 

Data dhe ora e seancës:    21.06.2017, ora 10:00 

 

                                       

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë 

Tregtare Materia CONS.Al sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 



 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

                                   

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë për shoqërinë “Alga 

Gj” sh.p.k. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Vlorë, me datë 16.05.2017, protokolluar në Bashkinë e Tiranës me nr. 20102 prot. dhe nr. 

20103 prot., datë 19.05.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është duke u zhvilluar gjykimi i çështjes civile 

që i përket: 

 

Paditës:                        Arber Isaraj 

 

I paditur:                    Shoqërinë përmbarimore “Alimadhi”, Shoqëria “Alga Gj.” sh.p.k. 

 

Objekti:                       Detyrim njohje pronar. 

 

Data dhe ora e seancës:    07.06.2017, ora 12:00 

 

                                       

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

“Alga Gj” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 

Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

                                   

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Sarandë për z. Preng Jak 

Gjoni. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Sarandë, me nr. 00536 regjistri themeltar, datë 04.05.2017 protokolluar në Bashkinë e 

Tiranës me nr. 20069 prot., datë 19.05.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është duke u zhvilluar gjykimi i çështjes civile 

që i përket: 

 

Kërkues:                        Prokuroria e Rrethit Gjyqësor Sarandë 

 

Pandehur:                      Preng Jak Gjoni 

 

Akuzuar: Për veprën penale “Vjedhje me dhunë” në bashkëpunim, të  

                                        parashikuar nga neni 139 dhe 25 i KP.. 

                    

                    

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Preng 

Jak Gjoni, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët 

pranë Bashkisë së Tiranës.  

 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 



 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

                                   

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Sarandë për z. Gentian 

Ahmataj, administrator i shoqërisë “Els Mark” sh.p.k. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Sarandë, me nr. 01368 regjistri themeltar, datë 15.03.2017 protokolluar në Bashkinë e 

Tiranës me nr. 20068 prot., datë 19.05.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është duke u zhvilluar gjykimi i çështjes civile 

që i përket: 

 

Paditës:                          Shoqëria “EDAL” sh.p.k. 

 

Panditur:                       Shoqëria Els Mark SHPK dhe administratori z. Gentian  

                                        Ahmataj. 

 

Objekt: Përmbushje detyrimi. 

                    

                    

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Gentian 

Ahmataj, administrator i shoqërisë “Els Mark” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit 

të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

 
 

 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

                                   

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata Apelit Gjirokastër për z. Ilir Shehu. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës kanë ardhur kërkesat për shpallje nga Gjykata Apelt Gjirokastër, 

me nr. 142 regj. them., datë 16.05.2017, protokolluar në institucionin tonë me nr. 20065, datë 

19.05.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje dhënien e vendimit të çështjes civile që i 

përket: 

 

Paditës:                  Perparime Shehu 

 

I paditur:                Pranvera Dule, Zamira Kuqi, Djana Haderi, Luan Shehu, Afrdita  

                                Shehu, Leonora Agaj, etj. 

 

Objekt:                Plotesi vendimi, në lidhje me shpenzimet gjyqësore.  

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Ilir 

Shehu, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë së Tiranës.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

 
 

 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

                                   

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata Apelit Gjirokastër për z. Roland Shehu. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës kanë ardhur kërkesat për shpallje nga Gjykata Apelt Gjirokastër, 

me nr. 142 regj. them., datë 16.05.2017, protokolluar në institucionin tonë me nr. 20066, datë 

19.05.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje dhënien e vendimit të çështjes civile që i 

përket: 

 

Paditës:                  Perparime Shehu 

 

I paditur:                Pranvera Dule, Zamira Kuqi, Djana Haderi, Luan Shehu, Afrdita  

                                Shehu, Leonora Agaj, etj. 

 

Objekt:                Plotesi vendimi, në lidhje me shpenzimet gjyqësore.  

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Roland 

Shehu, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë së Tiranës.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

 
 

 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

                                   

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata Apelit Gjirokastër për znj. Shpresa Osmani. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës kanë ardhur kërkesat për shpallje nga Gjykata Apelt Gjirokastër, 

me nr. 142 regj. them., datë 16.05.2017, protokolluar në institucionin tonë me nr. 20066, datë 

19.05.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje dhënien e vendimit të çështjes civile që i 

përket: 

 

Paditës:                  Perparime Shehu 

 

I paditur:                Pranvera Dule, Zamira Kuqi, Djana Haderi, Luan Shehu, Afrdita  

                                Shehu, Leonora Agaj, etj. 

 

Objekt:                Plotesi vendimi, në lidhje me shpenzimet gjyqësore.  

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. 

Shpresa Osmani, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 

Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës.  

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 



 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

                                   

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Kavajë për shoqërinë 

“Argo” sh.p.k. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kavajë, me nr. 21274-00430-12-2015 regj. them., datë 16.05.2017, protokolluar në Bashkinë 

e Tiranës me nr. 20062 prot., datë 19.05.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është duke u zhvilluar gjykimi i çështjes civile 

që i përket: 

 

Paditës:                          Gert Pallaveshi 

 

Të Paditur:                    Shoqëria Përmbarimore “Bailiff Services Albania” sh.p.k.,  

                                        Arben Sara. 

 

Objekt:                          Kundërshtim i veprimeve përmbarimore gjyqësore private,  

                                        Alsid Kamberi, duke vendosur pezullimin e veprimeve  

                                        përmbarimore, përjashtimin e pasurive nga sekuestrimi dhe  

                                        shitja. 

                                       Detyrimin e Arben Sara të zbatojë detyrmet që rrjedhin nga  

                                        Kontrata e porosisë e lidhur midis palëve, etj.  

 

                                       

Data dhe ora e seancës:    22.05.2017, ora 15:30 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

“Argo” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët 

pranë Bashkisë së Tiranës.  

 

 

 

 



 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

                                   

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Kavajë për z. Arben Sara 

dhe znj. Arta Sara. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kavajë, me nr. 21274-00430-12-2015 regj. them., datë 16.05.2017, protokolluar në Bashkinë 

e Tiranës me nr. 20063 prot., datë 19.05.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është duke u zhvilluar gjykimi i çështjes civile 

që i përket: 

 

Paditës:                          Gert Pallaveshi 

 

Të Paditur:                    Shoqëria Përmbarimore “Bailiff Services Albania” sh.p.k.,  

                                        Arben Sara. 

 

Objekt:                          Kundërshtim i veprimeve përmbarimore gjyqësore private,  

                                        Alsid Kamberi, duke vendosur pezullimin e veprimeve  

                                        përmbarimore, përjashtimin e pasurive nga sekuestrimi dhe  

                                        shitja. 

                                       Detyrimin e Arben Sara të zbatojë detyrmet që rrjedhin nga  

                                        Kontrata e porosisë e lidhur midis palëve, etj.  

 

                                       

Data dhe ora e seancës:    22.05.2017, ora 15:30 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Arben 

Sara dhe znj. Arta Sara, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 

Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës.  

 

 

 

 



 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

                                   

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Shkallës së Parë Kavajë për z. Arben Sara 

dhe znj. Arta Sara. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Shkallës së Parë  

Kavajë, me nr. 21274-0294-12-2015/233 regj. them., datë 11.05.2017, protokolluar në 

Bashkinë e Tiranës me nr. 20064 prot., datë 19.05.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është duke u zhvilluar gjykimi i çështjes civile 

që i përket: 

 

Paditës:                          Isa Tatani, Fatime Tatani 

 

Paditur:                         Shoqëria Përmbarimore “Bailiff Services Albania” sh.p.k.,  

                                        Arben Sara. 

 

Objekt:                          -Kundërshtim i veprimeve përmbarimore gjyqësore private,  

                                        Alsid Kamberi, duke vendosur pezullimin e veprimeve  

                                        përmbarimore, përjashtimin e pasurive nga sekuestrimi dhe  

                                        shitja. 

                                       -Detyrimin e Arben Sara të zbatojë detyrmet që rrjedhin nga  

                                        Kontrata e porosisë e lidhur midis palëve, etj.  

 

                                       

Data dhe ora e seancës:    06.06.2017, ora 11:00 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Arben 

Sara dhe znj. Arta Sara, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 

Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës.  

 

 

 

 

 



 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

                                   

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Shkallës së Parë Tiranë për z. Sefedin Koci. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës kanë ardhur kërkesat për shpallje nga Gjykata e Shkallës së Parë 

Tiranë, me datë 16.05.2017, protokolluar në institucionin tonë me nr. 20047 prot., datë 

19.05.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar për shpallje kopjen e shpalljes së gjykimit të çështjes 

civile me palë ndërgjyqësore: 

 

 

Paditës                  Sefedin Koci 

 

I Paditur:             Drejtoria Rajonale e Sigurimeve Shoqërore 

 

Objekti:                           Detyrimin e palë së paditur të rillogarisë masën e pensionit, etj. 

 

Nisur nga sa më sipër, gjykata me vendimin e ndërmjetëm të datës 16.05.2017, ka 

konstatuar të metat e kërkesëpadisë, duke i lënë afat palës paditëse 10 ditë nga marrja 

në dijeni me anë të afishimit të kësaj shpallje. 

 

Seanca e rradhës dhe ora:  08.06.2017, 11:30 

                          

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Sefedin 

Koci, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 


